
Tesla memorial 2015, 50 MHz  

NEZVANIČNI REZULTATI (UNOFFICIAL SCORE)  

Hvala svim učesnicima na poslatom dnevniku!  

 

Kategorija: A (50 Mhz, Multi Op, klubovi)  

 

Pos  Call  Locator  Band  Score  QSOs  Cl. Score  Cl. QSO  Lost points  Del. QSOs  

1 YU7W JN95RD 50 MHz 716024 450 749894 471 30123 21 

2 YT1X JN94XC 50 MHz 675755 406 687121 416 8275 10 

3 YU1VG KN03KU 50 MHz 402587 219 414227 228 11076 9 

4 YT1S JN94VO 50 MHz 355053 206 379537 220 17607 14 

5 YT7AW KN05DD 50 MHz 328796 192 342164 201 8375 9 

6 YU1AHW KN13KB 50 MHz 294001 147 303798 152 5797 5 

7 YT90NS JN95WG 50 MHz 269815 161 284426 169 10611 8 

8 YU7ADY KN05AS 50 MHz 269710 154 277978 159 5604 5 

9 YT0A KN04FT 50 MHz 264983 140 275056 150 7063 10 

10 YU7AJM JN95TI 50 MHz 217192 137 219704 139 1512 2 

11 YT2AZD KN04RC 50 MHz 31520 15 33487 17 318 2 

 



 
 

 

Kategorija: B (50 Mhz, Single Op)  

Pos  Call  Locator  Band  Score  QSOs  Cl. Score  Cl. QSO  Lost points  Del. QSOs  

1 YT5W KN04OO 50 MHz 647712 386 656201 393 7489 7 

2 YU5C KN02XX 50 MHz 290970 150 297700 154 5568 4 

3 YU7YZ JN95TI 50 MHz 261873 158 280252 167 12894 9 

4 YT0W JN93VS 50 MHz 237267 124 246930 129 5951 5 

5 YU7C JN95SS 50 MHz 229463 118 237919 123 6456 5 

6 YT5R KN13EU 50 MHz 214279 118 248731 145 25552 27 

7 YU1LG KN04OO 50 MHz 185381 96 208011 105 14555 9 

8 YU7A KN05BW 50 MHz 181144 96 198859 110 15714 14 

9 YT8WW JN93QU 50 MHz 172117 93 192760 101 16649 8 

10 YT1AU KN04CP 50 MHz 158160 88 169821 96 5781 8 

11 YT5A KN03JR 50 MHz 152231 87 171177 95 15024 8 

12 YU1ZZ JN93WT 50 MHz 98776 78 104478 82 3326 4 

13 YT3N KN04LP 50 MHz 74279 40 79941 44 3773 4 

14 YU6MM KN04HG 50 MHz 72031 52 75617 54 2571 2 

15 YU7RAY JN96VC 50 MHz 72008 44 84574 51 8455 7 



 

16 YU7ZX KN05FJ 50 MHz 64628 45 66660 46 1004 1 

17 YT5N JN95WE 50 MHz 21945 23 24145 25 1161 2 

18 YU7D KN05AO 50 MHz 2212 2 2212 2 0 0 

 
 

 

Kategorija: OA (50 Mhz, Multi Op, clubs - Out of Serbia)  

 

Pos  Call  Locator  Band  Score  QSOs  Cl. Score  Cl. QSO  Lost points  Del. QSOs  

1 E7TT JN92EP 50 MHz 786436 425 809668 441 21604 16 

2 Z30A KN12EA 50 MHz 665091 343 677665 352 9508 9 

3 LZ7J KN22ID 50 MHz 481585 242 499240 251 12655 9 

4 E7C JN94CP 50 MHz 333234 213 362773 236 20495 23 

5 YO7BKX KN14TA 50 MHz 117164 54 135649 64 11634 10 

6 4O5ARJ JN92RL 50 MHz 64986 23 81933 29 12950 6 

7 9A1N JN85LI 50 MHz 51636 26 54252 27 1620 1 

 
 

 

Kategorija: OB (50 Mhz, Single Op - Out of Serbia)  

Pos  Call  Locator  Band  Score  QSOs  Cl. Score  Cl. QSO  Lost points  Del. QSOs  

1 YP7A KN14VH 50 MHz 445728 242 474734 261 24314 19 

2 YO5OHY KN17SP 50 MHz 267224 149 276827 154 7738 5 



 

3 YO2NAA KN05NS 50 MHz 249952 143 255437 148 4486 5 

4 LZ2ZY KN13OT 50 MHz 204916 109 213888 112 5985 3 

5 E71W JN93EU 50 MHz 127272 55 145674 65 14402 10 

6 E73KM JN84XF 50 MHz 115060 64 117043 68 1070 4 

7 YP7Y KN14WH 50 MHz 58127 28 64972 30 4858 2 

8 9A9C JN85LI 50 MHz 50704 49 53239 50 1306 1 

9 E73NO JN92ER 50 MHz 39249 17 39249 17 0 0 

10 9A5BWW JN86EH 50 MHz 28980 30 28980 30 0 0 

11 YO5PQP/P KN17VP 50 MHz 10134 4 18044 9 2910 5 

 

 

Tesla memorial 2015, VUSHF  

NEZVANIČNI REZULTATI (UNOFFICIAL SCORE)  

Hvala svim učesnicima na poslatom dnevniku!  

 

Kategorija: A (144 MHz, preko 50W - QRO)  

Pos  Call  Locator  Band  Score  QSOs  Cl. Score  Cl. QSO  Lost points  Del. QSOs  

1 YT4B JN94SD 144 MHz 289233 410 301304 430 11042 20 

2 YT1X JN94XC 144 MHz 288951 422 295640 433 5653 11 

3 YT7W KN04OW 144 MHz 241444 359 246617 375 6228 16 



 

4 YU7W JN95RD 144 MHz 229733 384 243132 406 9168 22 

5 YU7ACO JN93TP 144 MHz 182474 241 191936 258 8417 17 

6 YT7DQ JN95WS 144 MHz 140733 230 153335 254 10805 24 

7 YU1VG KN03KU 144 MHz 120791 179 126863 187 5073 8 

8 YU1AFV JN94US 144 MHz 98151 168 108735 184 5974 16 

9 YT3Z JN93WX 144 MHz 92284 144 98728 154 3652 10 

10 YU1BBV KN04GR 144 MHz 83475 125 90918 141 6393 16 

11 YT5C JN95WG 144 MHz 79950 136 89809 149 5105 13 

12 YT0A KN04FU 144 MHz 74989 106 79988 116 3933 10 

 
 

 

Kategorija: B (144 MHz, jedan operator, bez obzira na snagu)  

 

Pos  Call  Locator  Band  Score  QSOs  Cl. Score  Cl. QSO  Lost points  Del. QSOs  

1 YU7GM KN05EI 144 MHz 148012 241 151641 250 3727 9 

2 YU1LA KN04FR 144 MHz 136036 218 137176 222 1193 4 

3 YU1POC KN03HR 144 MHz 83848 115 88386 123 3210 8 

4 YU1EO KN04FR 144 MHz 71721 109 75464 117 2777 8 

5 YU7GL JN95TT 144 MHz 36447 60 38520 64 1073 4 

 
 



 

Kategorija: C (144 MHz, max. 50W)  

Pos  Call  Locator  Band  Score  QSOs  Cl. Score  Cl. QSO  Lost points  Del. QSOs  

1 YU7AJM JN95UD 144 MHz 92770 161 99290 175 5506 14 

2 YT7EE KN05BS 144 MHz 82962 125 86095 135 3440 10 

3 YT5W KN04OO 144 MHz 76926 115 82034 124 2994 9 

4 YU7ZX KN05FJ 144 MHz 72032 114 72465 116 335 2 

5 YT1DW KN04FP 144 MHz 71886 109 74009 112 1123 3 

6 YU1INO KN13HI 144 MHz 66730 98 74063 111 4271 13 

7 YT2W JN93UR 144 MHz 63520 94 64302 98 785 4 

8 YT5R KN13EU 144 MHz 59388 85 62838 90 2462 5 

9 YU7CD KN05QC 144 MHz 53149 75 59749 86 3601 11 

10 YU1AEE KN03UN 144 MHz 39387 60 43889 67 2360 7 

11 YU7JUV JN95TT 144 MHz 38805 58 42939 70 3016 12 

12 YU1MI KN03QW 144 MHz 37105 57 38849 60 744 3 

13 YT90NS JN95WG 144 MHz 31571 41 33159 43 588 2 

14 YU1AHW KN13KC 144 MHz 28805 48 29134 50 329 2 

15 YU7RAY JN96UC 144 MHz 11695 19 12900 20 200 1 

16 YT7VG JN95VE 144 MHz 11197 20 11347 22 150 2 



 

17 YU1AS KN02XX 144 MHz 10967 16 15095 21 1165 5 

18 YU1HFG KN02XX 144 MHz 2120 12 2138 14 18 2 

 
 

 

Kategorija: D (144 MHz, jedan operator, Phone (SSB i FM))  

Pos  Call  Locator  Band  Score  QSOs  Cl. Score  Cl. QSO  Lost points  Del. QSOs  

1 YU7C JN95SS 144 MHz 169091 293 173032 302 3913 9 

2 YU2ECP KN04GL 144 MHz 57471 90 61304 97 2810 7 

3 YT7AT KN04LW 144 MHz 55116 95 58350 101 2199 6 

4 YT2BGS KN04IQ 144 MHz 42137 55 46061 61 1977 6 

5 YT2RA KN04FP 144 MHz 6586 14 6586 14 0 0 

6 YU3VIP KN03XD 144 MHz 2277 13 2297 14 20 1 

7 YT0I KN02WX 144 MHz 2140 13 2148 14 8 1 

8 YU1ZIP KN03XB 144 MHz 2106 10 2106 10 0 0 

9 YU3LAX KN02XW 144 MHz 2078 7 2078 7 0 0 

10 YT8BIB KN02XU 144 MHz 2066 5 2066 5 0 0 

11 YU4RIS KN02XU 144 MHz 2066 5 2066 5 0 0 

12 YU4LEO KN03XA 144 MHz 2065 8 2065 8 0 0 

13 YU1NIM KN02WW 144 MHz 2064 5 2073 6 9 1 



 

14 YU4RGA KN03XA 144 MHz 2061 8 2061 8 0 0 

15 YT8NMN KN03WA 144 MHz 2058 8 2058 8 0 0 

16 YU4NBN KN03WA 144 MHz 2058 8 2079 9 21 1 

17 YU4NBM KN03WA 144 MHz 2041 6 2162 8 17 2 

 
 

 

Kategorija: E (432 MHz, MultiOp)  

 

Pos  Call  Locator  Band  Score  QSOs  Cl. Score  Cl. QSO  Lost points  Del. QSOs  

1 YT0A KN04FU 432 MHz 61838 73 66484 80 2651 7 

2 YT5W KN04OO 432 MHz 59692 76 61951 80 2259 4 

3 YU1VG KN03KU 432 MHz 44375 52 52993 62 4618 10 

4 YT7W KN04OW 432 MHz 36602 48 40437 55 2832 7 

5 YU7AJM JN95UD 432 MHz 25135 32 25774 34 570 2 

6 YU7ACO JN93TP 432 MHz 11180 14 11301 15 121 1 

7 YU1BBV KN04GR 432 MHz 9875 15 11102 16 227 1 

8 YU1INO KN13HI 432 MHz 8454 8 12658 16 1267 8 

9 YU1AHW KN13KC 432 MHz 2455 6 2490 7 35 1 

 

 
 



 

Kategorija: F (432 MHz, SingleOp)  

 

Pos  Call  Locator  Band  Score  QSOs  Cl. Score  Cl. QSO  Lost points  Del. QSOs  

1 YU7A KN05BW 432 MHz 60441 91 70910 102 5485 11 

2 YU1LA KN04FR 432 MHz 54587 63 54587 63 0 0 

3 YU7D KN05AO 432 MHz 44580 57 48338 62 1716 5 

4 YU1EM KN04FT 432 MHz 37874 43 39615 46 741 3 

5 YT5TAS JN94SD 432 MHz 37309 45 38045 47 780 2 

6 YU1EW KN04CP 432 MHz 34054 37 38328 42 2274 5 

7 YT7IM JN96VC 432 MHz 24287 24 27283 29 1080 5 

8 YU5MOL KN05AS 432 MHz 18337 26 19441 27 43 1 

9 YT5R KN13EU 432 MHz 4692 5 5917 6 198 1 

 
 

 

Kategorija: G (UHF/SHF (1,3 - 2,3 - 3,4 - 5,6 - 10 GHz i više))  

Pos  Call  Locator  Band  Score  QSOs  Cl. Score  Cl. QSO  Lost points  Del. QSOs  

1 YT5W KN04OO 
1,3 GHz  
2,3 GHz  

SUM: 

33896  
12614  

46510 

35  
8  

43 

36270  
12614  

48884 

38  
8  

46 

1374  
0  

1374 

3  
0  

3 

2 YU1LA KN04FR 1,3 GHz 32155 31 32156 32 1 1 

3 YU7AJM JN95UD 
1,3 GHz  
2,3 GHz  
SUM: 

12112  
8668  
20780 

14  
6  
20 

12112  
8668  
20780 

14  
6  
20 

0  
0  
0 

0  
0  
0 



 

4 YT0A KN04FU 
1,3 GHz  
2,3 GHz  
SUM: 

15972  
4606  
20578 

17  
3  
20 

18151  
4606  
22757 

21  
3  
24 

1179  
0  
1179 

4  
0  
4 

5 YU1EW KN04CP 1,3 GHz 20112 23 22449 27 1337 4 

6 YU1EM KN04FT 1,3 GHz 12893 12 14464 15 571 3 

7 YU1EO KN04FR 1,3 GHz 0 0 3771 7 771 7 

 
  

Kategorija: J (APSOLUTNA KATEGORIJA)  

Pos  Call  Category  Score  QSOs  

1 YT5W 

B 

C 
E 

G 
SUM: 

100 

84 
98 

100 
382 

386 

115 
76 

43 
620 

2 YU1LA 

B 
F 
G 

SUM: 

93 
91 
70 

254 

218 
63 
31 

312 

3 YU7AJM 

A 
C 
E 
G 

SUM: 

31 
100 
42 
46 

219 

137 
161 
32 
20 

350 

4 YT0A 

A 
A 
E 

G 

SUM: 

38 
27 
100 

45 

210 

140 
106 
73 

20 

339 

5 YT1X 
A 
A 

95 
101 

406 
422 



SUM: 196 828 

6 YU7W 
A 
A 
SUM: 

100 
80 
180 

450 
384 
834 

7 YU1VG 

A 
A 

E 
SUM: 

57 
43 

73 
173 

219 
179 

52 
450 

8 YT7W 
A 
E 
SUM: 

84 
60 
144 

359 
48 
407 

9 YU7C 
B 
D 

SUM: 

36 
100 

136 

118 
293 

411 

10 YU7A 
B 
F 
SUM: 

29 
100 
129 

96 
91 
187 

11 YT5R 

B 
C 
F 
SUM: 

34 
65 
9 
108 

118 
85 
5 
208 

12 YU1EW 

F 

G 
SUM: 

57 

44 
101 

37 

23 
60 

13 YT4B A 100  410 

13 YU7GM B 100  241 

14 YU1EM 
F 
G 
SUM: 

64 
29 
93 

43 
12 
55 

15 YU7ZX B 11 45 



C 
SUM: 

79 
90 

114 
159 

15 YT7EE C 90  125 

16 YU1INO 
C 
E 
SUM: 

73 
15 
88 

98 
8 
106 

17 YU7ACO 
A 
E 

SUM: 

64 
19 

83 

241 
14 

255 

18 YU1AHW 

A 
C 
E 
SUM: 

42 
32 
5 
79 

147 
48 
6 
201 

19 YT1DW C 78  109 

20 YU7D 
B 
F 
SUM: 

1 
75 
76 

2 
57 
59 

21 YT90NS 
A 
C 
SUM: 

39 
35 
74 

161 
41 
202 

22 YT2W C 69  94 

23 YT5TAS F 63  45 

24 YU7CD C 58  75 

24 YU1POC B 58  115 

25 YT1S A 51  206 

26 YT7DQ A 50  230 



26 YU1EO 
B 
G 
SUM: 

49 
1 
50 

109 
0 
109 

27 YT7AW A 47  192 

27 YU1BBV 
A 
E 

SUM: 

30 
17 

47 

125 
15 

140 

28 YU5C B 46  150 

29 YU7JUV C 43  58 

29 YU1AEE C 43  60 

30 YU1MI C 41  57 

30 YU7YZ B 41  158 

30 YT7IM F 41  24 

31 YU7ADY A 39  154 

32 YT0W B 38  124 

33 YU1AFV A 35  168 

33 YU2ECP D 35  90 

34 YT7AT D 34  95 

35 YT3Z A 33  144 

36 YU5MOL F 31  26 



37 YU1LG B 30  96 

38 YT5C A 29  136 

39 YT8WW B 28  93 

40 YT2BGS D 26  55 

40 YU7RAY 
B 
C 
SUM: 

12 
14 
26 

44 
19 
63 

40 YU7GL B 26  60 

41 YT1AU B 25  88 

41 YT5A B 25  87 

42 YU1ZZ B 16  78 

43 YT7VG C 13  20 

43 YU1AS C 13  16 

44 YT3N B 12  40 

44 YU6MM B 12  52 

45 YT2RA D 5  14 

45 YT2AZD A 5  15 

46 YT5N B 4  23 

47 YU1HFG C 3  12 



 

48 YU4RIS D 2  5 

48 YU4LEO D 2  8 

48 YU1NIM D 2  5 

48 YU4RGA D 2  8 

48 YT8NMN D 2  8 

48 YU4NBN D 2  8 

48 YU4NBM D 2  6 

48 YU3VIP D 2  13 

48 YT0I D 2  13 

48 YU1ZIP D 2  10 

48 YU3LAX D 2  7 

48 YT8BIB D 2  5 

 
 

 

Kategorija: OA (144 MHz, over 50W (QRO) - Out of Serbia)  

Pos  Call  Locator  Band  Score  QSOs  Cl. Score  Cl. QSO  Lost points  Del. QSOs  

1 S59DEM JN75DS 144 MHz 407174 707 424291 741 17555 35 

2 HG3X JN96EE 144 MHz 304692 497 318309 526 11763 29 

3 9A0V JN95PE 144 MHz 276717 456 283803 471 6051 15 



 

4 9A1N JN85LI 144 MHz 220926 347 225213 356 3287 9 

5 LZ9X KN22XS 144 MHz 190374 247 193266 253 2874 6 

6 HG6Z JN97WV 144 MHz 189103 366 195782 383 5731 17 

7 9A1CRS JN95AG 144 MHz 186235 308 189210 315 3048 7 

8 LZ7J KN22PR 144 MHz 138503 196 145034 206 4505 10 

9 9A1CEQ JN85ER 144 MHz 80263 127 80508 129 396 2 

10 9A9D JN85OV 144 MHz 64703 108 81886 137 9747 29 

11 YR5W KN17KT 144 MHz 63557 83 65719 88 2162 5 

12 SV2DCD/P KN00OQ 144 MHz 60833 72 66991 79 4158 7 

13 LZ6T KN23SB 144 MHz 55838 87 68453 100 5188 13 

14 E73GNO JN93JK 144 MHz 2671 2 17642 23 7980 21 

 
 

 

Kategorija: OB (144 MHz, SingleOp (regardless on output power) - Out of Serbia)  

Pos  Call  Locator  Band  Score  QSOs  Cl. Score  Cl. QSO  Lost points  Del. QSOs  

1 YO2LYN KN15AE 144 MHz 152907 260 166433 274 7453 14 

2 E74G JN94FQ 144 MHz 139755 212 146641 226 8875 14 

3 YO5DND KN17UR 144 MHz 122326 184 131092 200 7999 16 

4 HA8JP KN07OC 144 MHz 112059 177 118712 194 5855 17 



 

5 HA5OO JN97OM 144 MHz 107673 198 112386 209 3790 11 

6 LZ2ZY KN13OT 144 MHz 101974 145 104408 150 1434 5 

7 LZ4BF KN23LD 144 MHz 94903 122 101373 135 5979 13 

8 UT5DV KN18DO 144 MHz 86206 119 88690 123 1484 4 

9 YO5OHY KN17SP 144 MHz 54202 68 63611 82 6328 14 

10 YO5TI KN27GD 144 MHz 40975 53 43554 60 2581 7 

11 YO4ASV KN44HG 144 MHz 7367 7 9778 9 352 2 

 
 

 

Kategorija: OC (144 MHz, max. 50W - Out of Serbia)  

Pos  Call  Locator  Band  Score  QSOs  Cl. Score  Cl. QSO  Lost points  Del. QSOs  

1 E77Y JN83XT 144 MHz 104086 150 106493 156 2402 6 

2 E77CV JN83PX 144 MHz 94625 146 100976 155 4358 9 

3 YO5KAI/P KN16JS 144 MHz 71255 104 78040 116 4268 12 

4 YP5A/P KN27HO 144 MHz 65780 97 72938 108 4000 11 

5 E71W JN93GT 144 MHz 56117 83 59011 88 1894 5 

6 LZ7Z KN22HS 144 MHz 55514 84 57445 91 1931 7 

7 LZ2YO KN13US 144 MHz 54584 85 57384 91 1800 6 

8 LZ1F KN12MN 144 MHz 53594 85 62041 93 5135 8 



 

9 YO6XK KN15XP 144 MHz 46124 58 53183 67 3059 9 

10 LZ1LL KN12SF 144 MHz 42409 61 44538 69 2142 8 

11 9A1GIJ JN85KV 144 MHz 34054 57 35917 60 946 3 

12 LZ1KSC KN21JQ 144 MHz 31089 47 34750 51 862 4 

13 YO7BKX KN14TA 144 MHz 28975 35 36994 50 4134 15 

14 4O5ARJ JN92RL 144 MHz 22955 17 28931 24 3976 7 

15 YO7CWP KN14VH 144 MHz 21558 30 25025 35 1427 5 

16 YO4SI/P KN25MG 144 MHz 19769 32 20082 34 313 2 

17 LZ2OQV KN12PO 144 MHz 9047 19 10488 22 420 3 

 
 

 

Kategorija: OD (144 MHz, SingleOp, PHONE (SSB, FM) - Out of Serbia)  

Pos  Call  Locator  Band  Score  QSOs  Cl. Score  Cl. QSO  Lost points  Del. QSOs  

1 YO2LZA KN05RK 144 MHz 160558 239 164425 246 2934 7 

2 9A4VM JN85FS 144 MHz 121760 205 122686 209 926 4 

3 YP7Y KN14WH 144 MHz 55335 78 56709 79 374 1 

4 LZ1GG KN12SF 144 MHz 38379 53 44151 63 3772 10 

5 HA7AVU JN97LJ 144 MHz 34599 45 34607 45 0 0 

6 YO7LYM KN14VH 144 MHz 33260 42 33911 45 651 3 



 

7 YO7CKP/P KN14WG 144 MHz 29453 43 31962 47 1350 4 

8 YO7LJI KN14VH 144 MHz 27688 39 29705 43 1017 4 

9 YO7LDT KN14WG 144 MHz 26597 34 30520 41 1695 7 

10 YO9CNU KN25UD 144 MHz 23255 30 30489 43 9254 13 

11 E73POP JN93JK 144 MHz 0 0 8234 11 3251 11 

 
 

 

Kategorija: OE (432 MHz, MultiOp - Out of Serbia)  

 

Pos  Call  Locator  Band  Score  QSOs  Cl. Score  Cl. QSO  Lost points  Del. QSOs  

1 LZ7J KN22PR 432 MHz 72281 76 74148 80 1859 4 

2 LZ9X KN22XS 432 MHz 71981 77 74987 82 2129 5 

3 YO5KAI/P KN16JS 432 MHz 23883 29 25538 30 655 1 

4 LZ7Z KN22HS 432 MHz 16005 22 16005 22 0 0 

5 YP5A/P KN27HO 432 MHz 15845 21 15909 22 64 1 

6 9A1CEQ JN85ER 432 MHz 13824 23 13824 23 0 0 

7 9A1GIJ JN85KV 432 MHz 7585 10 7585 10 0 0 

8 YR5W KN17KT 432 MHz 6175 9 7521 12 346 3 

9 LZ1F KN12MN 1,3 GHz 2241 5 6244 10 1003 5 

10 4O5ARJ JN92RL 432 MHz 1276 1 1276 1 0 0 



 
 

 

Kategorija: OF (432 MHz, SingleOp - Out of Serbia)  

Pos  Call  Locator  Band  Score  QSOs  Cl. Score  Cl. QSO  Lost points  Del. QSOs  

1 E70A JN94GG 432 MHz 92520 113 99924 119 3330 6 

2 YO5CRQ KN17UR 432 MHz 48908 59 48908 59 0 0 

3 YO2BBT KN15AE 432 MHz 47745 58 48431 61 829 3 

4 UT5DV KN18DO 432 MHz 41182 41 41281 42 99 1 

5 SV2DCD/P KN00OQ 432 MHz 11638 10 13034 11 396 1 

6 YR8E/P KN37KS 432 MHz 11190 14 12659 15 469 1 

7 9A4VM JN85FS 432 MHz 10649 16 10649 16 0 0 

8 LZ2YO KN13US 432 MHz 5923 6 5923 6 0 0 

9 LZ1GG KN12SF 432 MHz 4698 6 4698 6 0 0 

10 YO7LJI KN14VH 432 MHz 3902 5 3902 5 0 0 

11 YO7LYM KN14VH 432 MHz 3902 5 3902 5 0 0 

12 YO7CKP/P KN14WG 432 MHz 3884 5 3884 5 0 0 

13 YO7LDT KN14WG 432 MHz 3884 5 3884 5 0 0 

14 LZ2OQV KN12PO 432 MHz 3681 6 3781 7 100 1 

15 YO4SI/P KN25MG 432 MHz 3652 4 3652 4 0 0 



 

16 YO4ASV KN44HG 432 MHz 1134 2 1134 2 0 0 

 
 

 

Kategorija: OG (UHF/SHF (1.3 - 3.4 - 3.4 - 5.6 - 10... GHz) - Out of Serbia)  

 

Pos  Call  Locator  Band  Score  QSOs  Cl. Score  Cl. QSO  Lost points  Del. QSOs  

1 LZ7J KN22PR 
1,3 GHz  
2,3 GHz  
SUM: 

21597  
2466  
24063 

18  
3  
21 

25145  
2466  
27611 

23  
3  
26 

1453  
0  
1453 

5  
0  
5 

2 LZ9X KN22XS 
1,3 GHz  
2,3 GHz  
SUM: 

11445  
1112  
12557 

11  
1  
12 

11501  
1112  
12613 

12  
1  
13 

56  
0  
56 

1  
0  
1 

3 LZ7Z KN22HS 

1,3 GHz  

2,3 GHz  

SUM: 

3803  

2308  

6111 

7  

2  

9 

5239  

2308  

7547 

8  

2  

10 

436  

0  

436 

1  

0  

1 

4 9A1CEQ JN85ER 1,3 GHz 4826 8 4826 8 0 0 

5 SV2DCD/P KN00OQ 1,3 GHz 1275 1 2829 2 409 1 

6 YO4ASV KN44HG 1,3 GHz 1134 2 1134 2 0 0 

 
  

Kategorija: OJ (CUMULATIVE CATEGORY)  

Pos  Call  Category  Score  QSOs  

1 LZ7J 

OA 
OA 
OE 

OG 
SUM: 

62 
35 
100 

100 
297 

242 
196 
76 

21 
535 

2 LZ9X 
OA 
OE 

48 
101 

247 
77 



OG 
SUM: 

53 
202 

12 
336 

3 LZ2ZY 
OB 
OB 

SUM: 

47 
68 

115 

109 
145 

254 

4 UT5DV 
OB 
OF 

SUM: 

57 
46 

103 

119 
41 

160 

4 YO5KAI/P 
OC 
OE 
SUM: 

69 
34 
103 

104 
29 
133 

4 LZ7Z 

OC 

OE 
OG 

SUM: 

54 

23 
26 

103 

84 

22 
9 

115 

5 YO2LYN OB 100  260 

5 E7TT OA 100  425 

5 E77Y OC 100  150 

5 S59DEM OA 100  707 

5 YP7A OB 100  242 

5 YO2LZA OD 100  239 

5 E70A OF 100  113 

6 YO5OHY 

OB 

OB 
SUM: 

61 

36 
97 

149 

68 
217 

7 E74G OB 92  212 



7 E77CV OC 92  146 

8 9A4VM 
OD 
OF 
SUM: 

77 
13 
90 

205 
16 
221 

9 YP5A/P 
OC 
OE 

SUM: 

64 
23 

87 

97 
21 

118 

10 Z30A OA 86  343 

11 E71W 
OB 
OC 
SUM: 

30 
55 
85 

55 
83 
138 

12 YO5DND OB 81  184 

13 HG3X OA 76  497 

14 HA8JP OB 74  177 

15 HA5OO OB 71  198 

16 9A0V OA 69  456 

17 LZ4BF OB 63  122 

17 9A1N 
OA 
OA 
SUM: 

8 
55 
63 

26 
347 
373 

18 9A1CEQ 

OA 
OE 

OG 
SUM: 

21 
20 

21 
62 

127 
23 

8 
158 

19 LZ2YO 
OC 

OF 

53 

7 

85 

6 



SUM: 60 91 

20 YO2NAA OB 57  143 

21 LZ1F 
OC 
OE 

SUM: 

52 
4 

56 

85 
5 

90 

22 YO5CRQ OF 54  59 

23 YO2BBT OF 53  58 

24 YP7Y 

OB 

OD 
SUM: 

14 

35 
49 

28 

78 
106 

25 HG6Z OA 47  366 

25 9A1CRS OA 47  308 

26 9A1GIJ 
OC 
OE 
SUM: 

34 
11 
45 

57 
10 
67 

26 YO7BKX 

OA 

OC 

SUM: 

16 

29 

45 

54 

35 

89 

26 YO6XK OC 45  58 

27 E7C OA 43  213 

28 LZ1LL OC 42  61 

29 SV2DCD/P 

OA 
OF 
OG 
SUM: 

16 
14 
6 
36 

72 
10 
1 
83 



30 4O5ARJ 

OA 
OC 
OE 
SUM: 

9 
23 
3 
35 

23 
17 
1 
41 

31 LZ1GG 
OD 
OF 
SUM: 

25 
6 
31 

53 
6 
59 

31 LZ1KSC OC 31  47 

32 YO5TI OB 28  53 

33 YR5W 
OA 
OE 
SUM: 

17 
10 
27 

83 
9 
92 

33 E73KM OB 27  64 

33 YO7LYM 
OD 
OF 
SUM: 

22 
5 
27 

42 
5 
47 

34 YO4SI/P 

OC 

OF 
SUM: 

20 

5 
25 

32 

4 
36 

35 YO7CKP/P 
OD 
OF 
SUM: 

19 
5 
24 

43 
5 
48 

36 HA7AVU OD 23  45 

36 YO7LJI 
OD 
OF 
SUM: 

18 
5 
23 

39 
5 
44 

36 YO7LDT 
OD 
OF 
SUM: 

18 
5 
23 

34 
5 
39 



 

37 YO7CWP OC 22  30 

38 9A9D OA 17  108 

39 LZ6T OA 15  87 

39 LZ2OQV 

OC 

OF 
SUM: 

10 

5 
15 

19 

6 
25 

39 YO9CNU OD 15  30 

40 YO4ASV 

OB 

OF 
OG 
SUM: 

6 

2 
6 
14 

7 

2 
2 
11 

41 YR8E/P OF 13  14 

42 9A9C OB 12  49 

43 E73NO OB 10  17 

44 9A5BWW OB 8  30 

45 YO5PQP/P OB 3  4 

46 E73GNO OA 2  2 

47 E73POP OD 1  0 

 
 

 


